
Kupní smlouva
(dále jen ,,Smlouva") uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanslíý zákoník").

I. Smluvní strany

Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace
Příspěvková organizace JMK, zřizovacílistina čj 20/5 ze dne 30.4.2015
Sídlo: Brno, Charbulova 1072/106, PSČ 618 00

jednající:

e-mail:

RNDr. Jana Marková, ředitelka školy

telefon: +420 548 424 111

fax: +420 548 216 331

IČ: 60552255

DIČ: CZ60552255

(dále jen ,,Zadavatel")

TOPSOFTjMKspo1. s r.o.

Sídlo:

jednající:

e-mail:

telefon:

Jungmannova 1029,Roudnice nad Labem, 413 01

Ing. František Moravec, Ing. Zdeněk JíŠe, jednatelé

604979851

fax: -------

IČ: 25403435

DIČ: CZ25403435

Bankovní spojení:

(dle jen ,,Prodávající")

27-3867480207 l 0100

1



II. Předmět plnění

II.1 Prodávající se Smlouvou zavazuje dodat pro Zadavatele řádně a včas, na svůj
náklad a na své nebezpečí sjednané zboží dle článku III. Smlouvy a umožní mu k němu
nabýt vlastnické právo a Zadavatel se zavazuje za dodané zboží převzít a zaplatit
Prodávajícímu cenu ve výši a za podmínek sjednaných v Článku V. Smlouvy. Podkladem
pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 12. 3. 2020 podaná pro plnění
veřejné zakázky malého rozsahu s názvem ,,Nákup 40 ks notebooků".

II.2. Prodávající splní závazek založený Smlouvou tím, že řádně a včas dodá zboží dle
Smlouvy, umožní Zadavateli nabýt k němu vlastnické právo a splní všechny ostatní
povinnosti vyplývající ze Smlouvy.

II.3. Zadavatel splní závazek založený Smlouvou tím, že zboží převezme a řádně a včas
zaplatí cenu zboží.

III. Specifikace zboží

III.1. Předmětem Smlouvy je dodání zboží pro střední školu v rozsahu dle technické
specifikace, která je součásti smlouvy a přesně specifikuje zboží, které je předmětem
smlouvy. Technická specifikace je samostatnou přílohou smlouvy a je přílohou smlouvy
také jako součást nabídky prodávajícího v předmětném zadávacím řízení ,,Nákup 40 ks
notebooků". V případě rozdílů mezi jednotlivými technickými specifikacemi je závazná
technické specifikace, které je součásti nabídky prodávajícího.

III.2. Prodávající se zavazuje, že dodá celý předmět plnění

IV. Doba plnění a místo dodání

IV.1. Dodání předmětu plnění je sjednáno do 14 dnů od podpisu Smlouvy. Prodávající
se zavazuje dodat zboží ve lhůtě sjednané Smlouvou. To znamená, že porušením tohoto
závazku je nedodání kteréhokoliv bodu předmětu zakázky do 14 dnů od podpisu Smlouvy.
Toto ustanovení je zajištěno smluvní pokutou sjednanou Smlouvou.

IV.2. Splněním dodávky se rozumí protokolární předání a dodání zboží Zadavateli
v místě sídla Zadavatele. O dodání a převzetí zboží sepíše prodávající se zástupcem
Zadavatele dodací list, v němž potvrdí, že dodané zboží bylo předáno bez zjevných vad a

2



v souladu s dohodnutými technickými podmínkami. Od okamžiku podepsání dodacího
listu na zboží začíná plynout záruční doba podle ČI. VII. Smlouvy.

IV.3. Místem dodání je: Charbulova 1072 /106, 618 00 Brno

V. Cena zboží a platební podmínky

V.1. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny zboží:

Celková cena zboží:

Cena bez DPH 567 040,-KČ

(slovy: pět set šedesát sedm tisíc čtyřicet korun českých)

dph ve výši 119 078,40 kč

(slovy: jedno sto devatenáct tisíc sedmdesát osm korun českých čtyřicet haléřů)

Cena včetně DPH ve výši 686 118,40,-KČ

(slovy: Šest set osmdesát šest tisíc jedno sto osmnáct korun českých čtyřicet haléřů)

(dále též ,,Cena za předmět plnění" nebo ,,Cena zboží")

V.2. Cena zboží je dále blíže specifikována v příloze č. 1 Smlouvy. Tato cena vztahující
se k předmětu plnění jeho rozsahu a způsobu dodání, tak, jak je sjednáno v době uzavření
Smlouvy, byla sjednána jako cena nejvýše přípustná, která je překročitelná pouze v
případě změny právních předpisů ovlivňujících výši dph u ceny sjednané Smlouvou.

V.3. Zadavatelem nebudou na Cenu zboží poskytována jakákoli plnění před dodáním
zboží. Daňové doklady budou propláceny Prodávajícímu celkem.

V.4. Po dodání dodávky předá Prodávající Zadavateli daňový doklad za dodání
dodávky. Po dodání dodávky předá do 5 kalendářních dnů od protokolárního předání
předmětné dodávky prodávající Zadavateli daňový doklad za dodané zboží.

3

l -
,r

l

.- . \



v_.5. Daňový doklad bude obsahovat pojmové náležitosti daňového dokladu stanovené
zákonem č. 235/2004 Sb. - o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a zákonem č.
563/1991 Sb. - o účetnictví, v platném znění. Na daňovém dokladu musí být uvedeno
registrační číslo projektu, ze kterého bude provedena úhrada dle této smlouvy. V případě,
že daňový doklad nebude obsahovat správné údaje či bude neúplný, je Zadavatel
oprávněn daňový doklad vrátit ve lhůtě do data jeho splatnosti Prodávajícímu. Prodávající
je povinen takový daňový doklad opravit, event. vystavit nový daňový doklad - lhůta
splatnosti počíná v takovém případě běžet ode dne doručení opraveného či nově
vystaveného dokladu Zadavateli. Přílohou daňového dokladu musí být kopie dodacího
listu potvrzeného zástupcem Zadavatele.

V.6. Není-li dohodnuto jinak, je splatnost daňových dokladů smluvními stranami
dohodnuta na 15 (slovy: patnáct) kalendářních dní ode dne řádného předání faktury
Prodávajícím Zadavateli. Daňový doklad se považuje za řádně a včas zaplacený, bude-li
poslední den této lhůty účtovaná částka odepsána z účtu Zadavatele.

VI. Součinnost smluvních stran

VI.1. Smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí k vytvoření potřebných
podmínek pro dodání zboží dle podmínek stanovených Smlouvou, které vyplývají z jejich
smluvního postavení. To pIatíi v případech, kde to není výslovně stanoveno ustanovením
Smlouvy.

VI.2. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy skutečnosti, které jí brání nebo
budou bránit, aby dostála svým smluvním povinnostem, sdělí tuto skutečnost neprodleně
písemně druhé smluvní straně. Smluvní strany se dále zavazují neprodleně odstranit v
rámci svých možností všechny okolnosti, které jsou na jejich straně a které brání splnění
jejich smluvních povinností.

VI.3. Prodávající se zavazuje, že na základě skutečností zjištěných v průběhu plnění
povinností dle Smlouvy navrhne a provede opatření směřující k dodržení podmínek
stanovených Smlouvou pro naplnění Smlouvy, k ochraně Zadavatele před škodami,
ztrátami a zbytečnými výdaji a že poskytne Zadavateli veškeré potřebné doklady,
konzultace, pomoc a jinou součinnost.

4

'Á



VII. Záruka za zboží

VILI. Prodávající v souladu s § 2113 a násl. Občanského zákoníku poskytuje záruku za
jakost předmětu plnění dle ČI. II. a ČI. III. Smlouvy po dobu 24 měsíců ode dne dodání
zboží, pokud není v technické specifikaci nebo technických podmínkách uvedená delší.

VII.2. V případě vzniku vad v záruční době zajistí Prodávající neprodlené převzetí
dodávek v sídle zadavatele k servisní opravě od nahlášení vady a to do 24 hodin.

VII.3. Za nahlášení vady je považováno telefonické oznámení a následně zaslání
písemného (elektronické prostřednictvím e-mailu) oznámení vady Prodávajícímu.

VIII. Úrok z prodlení a smluvní pokuta

VIII.1. Pro případ porušení níže uvedených smluvních povinností si dohodly strany
Smlouvy tyto ve smyslu ustanovení § 2048 a násl. Občanského zákoníku níže uvedené
smluvní pokuty, jejichž sjednáním není dotčen nárok Zadavatele na náhradu újmy
způsobené porušením povinnosti, zajištěné smluvní pokutou. Pohledávka Zadavatele na
zaplacení smluvní pokuty může být započítána s pohledávkou Prodávajícího na zaplacení

ceny.

VIII.2. Pokud bude Prodávající v prodlení se splněním svého závazku dodat zboží nebo
jeho část ve sjednaném termínu plnění, je Zadavatel oprávněn účtovat Prodávajícímu
smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý j započatý den prodlení.

viii.3. Dojde-li ze strany Zadavatele k prodlení při úhradě faktury je Prodávající oprávněn
požadovat úhradu úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

VIII.4. Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná strana do 30 dnů od jejích zjištění a druhá
strana je povinna smluvní pokutu uhradit do 30 dnů od obdržení vyúčtování. Totéž se
týká úroků z prodlení.

IX. Odstoupení od Smlouvy

5

At



IX.1. Smluvní strany se dohodly, Že mohou od Smlouvy odstoupit v případech, kdy to
stanoví zákon nebo Smlouva. Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno písemnou
formou a je účinné okamžikem jeho doručení druhé straně. Odstoupením od Smlouvy
zanikají práva a povinnosti stran ze Smlouvy pro dosud nesplněnou část závazku,
s výjimkou nároku na náhradu újmy vzniklé porušením Smlouvy, smluvních ustanovení
týkajících se volby práva, řešení sporů mezi smluvními stranami a jiných ustanovení,
které podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení
Smlouvy.

IX.2. Smluvní strany Smlouvy se dohodly, že podstatným porušením Smlouvy se rozumí
zejména:

1. jestliže se Prodávající dostane do prodlení s dodáním zboží po dobu
delší než čtrnáct kalendářních dnů, a/nebo

2. jestliže bude zahájeno insolvenční řízení dle zák. č. 182/2006 Sb.,
o úpadku a způsobech jeho řešenív platném znění, jehož předmětem bude
úpadek nebo hrozící úpadek Prodávajícího; a/nebo

3. Prodávající vstoupil do likvidace; a/nebo

4. Prodávající uzavřel smlouvu o prodeji či nájmu podniku či jeho
části, na základě které převedl, resp. pronajal, svůj podnik či tu jeho část,
jejíž součástí jsou i práva a závazky z právního vztahu dle Smlouvy na třetí
osobu.

X. Vyšší moc

X.1. Za vyšší moc se považují okolnosti mající vliv na dodání zboží, které nejsou závislé
na smluvních stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku,
mobilizaci, povstání a živelné pohromy apod.

X.2. Pokud se provedení předmětu plnění za sjednaných podmínek stane nemožným
v důsledku vzniku vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá
druhou stranu o úpravu Smlouvy. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se důvodně
odvolala na vyšší moc, právo odstoupit od Smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto
případě dnem doručení oznámení.

XI. Společná ustanovení

6

'kí



XI.1. Pokud není v předchozích částech Smlouvy uvedeno něco jiného, vztahují se na ně
příslušné články společných ustanovení.

XI.2. Smluvní strany se dohodly na tom, že jakákoliv peněžitá plnění dle Smlouvy jsou
řádně a včas splněna, pokud byla příslušná částka připsána ve prospěch účtu oprávněné
smluvní strany (věřitele) nejpozději v poslední den splatnosti.

XI.3. Pokud kterékoliv ustanovení Smlouvy nebo jeho část bude neplatné či
nevynutitelné a/nebo se stane neplatným či nevynutitelným a/nebo bude shledáno
neplatným či nevynutitelným soudem či jiným příslušným orgánem, pak tato neplatnost
či nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost či vynutitelnost ostatních ustanovení
Smlouvy nebo jejich částí.

XI.4. Není-li Smlouvou stanoveno výslovně něco jiného, lze Smlouvu měnit, doplňovat a
upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a průběžně číslovanými
dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které musí být
obsaženy na jedné listině.

XI.5. Přílohy uvedené v textu Smlouvy a sumarizované v závěrečných ustanoveních
Smlouvy tvoří nedílnou součást Smlouvy.

XI.6. Případné spory vzniklé ze Smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy
věcně a místně příslušnými orgány České republiky.

XII. Závěrečná ustanovení

XII.1. Smlouva nabývá platnosti v den jejího podpisu osobami oprávněnými Smlouvu
uzavřít a účinnosti v den jejího uveřejnění na Registru smluv MV ČR. Tato smlouva bude
uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv (ISRS)
provede zadavatel.

XII.2. Smluvní strany konstatují, Že Smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech,
z nichž Zadavatel obdrží dvě vyhotovení a Prodávající jedno vyhotovení. Každý stejnopis
má právní sílu originálu.

XII.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu založeného
Smlouvou zůstávají v platnosti a účinnosti i nadále ustanovení, z jejichž povahy vyplývá,
že mají zůstat nedotčena zánikem právního vztahu založeného Smlouvou.

7

t, _



XII.4. Nedílnou součást Smlouvy tvoří jako přílohy Smlouvy:

Příloha č. l: Oceněná technická specifikace

Příloha č. 2: Nabídka prodávajícího ve veřejné zakázce ,,Nákup 40 ks
notebooků", která je jako příloha smlouvy archivována u zadavatele

XII.5. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost Smlouvy a prohlašují, že si Smlouvu
přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že Smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů,
z jejich pravé a svobodné vůle a bez jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují
svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

V Brně dne

Za Zadavatele

V Roudnici nad Labem dne

Za Prodávajícího

ly
Ing. Zdeněk Jíše, jednatelé

TOPSOFT JKM spol. S r.o.
Jungmannova 1029

413 01 Roudnice n.L.
416 838 203,

DIČ: CZ25403Ť35

8



Příloha č. 1

veřejná zakázka Nákup 40 ks notebooků
20 ks NOTEBOOK včetně DOCK STATION

položka specifikace (min. požadované) Acer P215
Display: úhlopříčka 15" až 17,5" 15,6"

rozlišenI FullHD 1920x1080 1920x1080
Typ LCD/LED LCD/LED

Procesor: min. výkon dle PassMark 8000 bodů 17-8550U 8226bodů
Paměť Ram: min. velikost 8GB 8GB _
pevný disk: typ SSD _ ) SSD

Min. kapacita 250GB 256GB

Grafická integrovaná (integrovaný GPU v rámci
karta: CPU) ANO
Zvuková integrovaná
karta: , ANO

Rozhraní
min. počet
všech typů USB-C.............. 1 l lx USB-C

- P

) USB 3.0.............2 ) 2x USB EL" 2x USB 2.0
l Digitá|nívideo výstup .....Hdmi , hdmi + vga _ _
Čtečka SO karet ..............ano . Ano

, Dokovací konektor ........ano Ano
l Dokovací stanice ............ano Ano

síťové
adaptéry síťová karta ......integrovaná , Ano

Rychlost min. ........100/1000M bit/s Ano

WiFi ................ ano l, Ano
BlueTooth .... ano Ano

Klávesnice: CZ numerická Ano
CZ lokalizace, 64-bitová verze,

Operační kompatibilnI s MS Windows, použitelný
systém: jako podkladová licence v rámci

licenčního programu EES Windows 10

Záruka: 3 roky NBD on-site 3 roky NBD onsite

Dokovací min. parametry: LAN, 2x grafický výstup i-tec USB-C 4K Travel
stanice: {VGA, HDMI) 2x USB LAN, VGA, HDMI, 2x USB
Cena: cena za Iks bez DPH 14 726,00 KČ

cena za 1ksvč. DPH _ . _ _ 17 818,46 KČ_
cena celkem vC. DPH 356 369,20 KČ



Příloha č. 1

20 ks NOTEBOOK
položka l specifikace (min. požadované) l Acer P215
Display: úhlopříčka 15" až 17,5"

_ 15,6"rozlišení FullHD 1920x1080 1920X1080
Typ LCD/LED , LCD/LED

Procesor: min. výkon dle PassMark 8000 bodů 17-8550U 8226bodů
Paměť Ram: min. velikost 8G B i 8GB
pevný disk: _ typ SSD ' SSD

Min. kapacita 250GB 256GB
Grafická integrovaná (integrovaný GPU v rámci
karta: CPU) ANO
Zvuková integrovaná
karta: ANO

Rozhraní
min. počet
všech typů USB-C.............. 1 ) lx USB-C

USB 3.0.............2 , 2x USB 3.1+ 2x USB 2.0
Digitální video výstup .....hdmi ,' hdm1+ vga
Čtečka SO karet ..............ano Ano

síťové
adaptéry síťová karta . ....integrovaná l Ano

_ Rychlost min. ........100/1000Mbit/s Ano
WiFi ................ ano Ano
BlueTooth .... ano Ano

Klávesnice: CZ numerická Ano

CZ lokalizace, 64-bitová verze,
Operační kompatibilnis MS Windows, použitelný
systém: , jako podkladová licence v rámci

licenčního programu EES Windows 10

Záruka: ) 3 roky NBD on-site 3 roky NBD onsite
Cena: cena za Iks bez DPH 13 626,00

,cena za 1ksvč. DPH _ 16 487,46
cena celkem vC. DPH

, 329 749,20
Celková cena za zakázku vC. DPH 686 118,40 KČ

7



KRYCÍ LIST NABÍDKY

pro nabídku na veřejnou zakázku

,,Nákup 40 ks notebooků"

Druh zadávacího řízení: Zakázka malého rozsahu
mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších

právních předpisů
Identifikační údaje zadavatele

Zadavatel ve smyslu zákona: veřejný zadavatel
Právní forma zadavatele: Příspěvková organizace Jihomoravského kraje
Název zadavatele: Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace
Sídlo zadavatele: Brno, Charbulova 1072/106, PSČ 618 00
Telefon: +420 548 424111
Fax: +420 548 216 331
E-mail:
IČ l DIČ
Osoba oprávněná jednat RNDr. Jana Marková, ředitelka školy
jménem zadavatele:

Dodavatel - (případně reprezentant sdružení)

Poznámka: Podává-li nabídku fýzická osoba, uvede následující lidaje: obchodní firma nebo jméno, příjmení, místo podnikání, příp. místo
trvalého pobytu, identifikační číslo a daňové identifikační číslo, bylo-li přiděleno, kontaktní spojení - telefon, fax, e-mail a bankovní spojení.

Obchodní firma nebo název: TOPSOFT JKM spol. s.r.o.
' Sídlo l místo podnikání: Jungmannova 1029, Roudnice nad Labem, 413 01

Právní forma: Spol. s.r.o.
Telefon l fax: 604 979 851
E-mail:
IČ l DIČ: 25403435 l CZ25403435
Zápis v OR: " KS v Ústí nad Labem, vložka C15532
Statutární orgán: Ing. František Moravec, jednatel

Ing. Zdeněk Jíše, jednatel
" Osoba oprávněná jednat Ing. František Moravec, jednatel

jménem dodavatele:
' Telefon l fax: 604 979 851

E-mail:
Bankovní spojení
dodavatele:

1



Informace týkající se hodnocení nabídek
ZÁKLADNÍ HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM

NEJNIŽŠÍ NABÍDKOVÁ CENA
Nabídková cena vC. DPH

NABĹĎŘÄ 1)ODAVATELE

Uvádí se absolutní hodnota celkové nabídkové
ceny v KČ vC. DPH. 686 118,40

Oprávněná osoba k podání nabídky za dodavatele
rj"v : L. . . l : br P T . _ _ r"-_ jg _ 1 _ 71 K _ _- _ _ _ _ _ T _ _ ř'7 l " 1 T " V

lUUl, jmeno, pnjmeni Ing. rran[lseK lvIoŕavec, ing. LaeneK jise

Funkce: Jednatelé
Místo a datum podpisu: Roudnice nad Labem 12.3.2020

nPodpis oprávněné —
osoby: il

'

2



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE

o splnění všech kvalifikačních předpokladů

pro veřejnou zakázku malého rozsahu

,,Nákup 40 ks notebooků"

My níže podepsaní Ing. František Moravec a Ing. Zdeněk Jíše Čestně prohlašujeme, že dodavatel
TOPSOFT JKM spol. s.r.o. splňuje všechny kvalifikační předpoklady dle požadavků zadavatele.

V Roudnici nad Labem dne 12.3.2020
rI í

TopsoFT>jKM spol. " r.o.
._7-— jUngm nnova 10

^'13 01~ciáiú 838 203, tun '
1" D/C· CZ ?:U Q435

l
t

Ing. FrantiŠek Moravec
Ing. Zdeněkjíše

jednatelé

KM

3
" ".= F



r"\

výpis
vedeňého

Kmským $o®cm y Usu nad LMíem
oddíl C vKi?kä !5532

'(

Datum vzniku a zápisu:
Spiscrvá značÚ
Obchodní firmä:
Sídlo:
1dentíhkaCní čĺsĺo:
PMVňí Ľonna:
Pirdmět pMrukáni:

Statutámi orgán:
jednatet

jednatei'

JednaM:

ZpŮsob jednání:

Společnkt:
Spofečník

Podů:

Spokčnik:

1U ČC'f má 1999
C 15532 vedená u soudu v USU nad Läbom
TOPSO'T JKM 51PKlĹSf Q

,,.u na(j Labém. jUn9m&nmva l02Š, PSČ 'áj301

254 03
SDolečno5! s 'L|čemm omezeným

koujŇ za Účelem dalšům a
PQSk ytovänt sofrwwe
vytobä a rekkamni dok_umemace

Ing ZDENĚK jiSE. dál nat 6. únwa 1962
nad Labem. LbuSna 815, PSČ 41301

lňQ peti' kOCOUREK dar nar 7 ledna 1967
Pol-,i':ct' 1!5 4j] 19 Mamnéves

ing MORAVEC čIat nar 12 bfezna Á%5
jnseta Mry 92! 'ů3 01 Roudntce naů Labem
Za jE? opcävnén a jejm' µnérmn oodeµswäf
ka2dy jednatN samo$tame ve všech zalebtomch spok¢nosti CKt
CäStk'y 200 000.· kč (slovy' Dvesteus€"c Korun českých)
ve všecn plevy$uilcjch hodnkytu
200 000 · KC vhiy dvj mnatele společné

za spotďmm se dép täM Ze k napsänému nebo
obchoar|imu jménu $nokCnosu ~1 jédnäW. pooĺ

švl'pj učni podp's

ing ZDENĚK JIŠE, dál 6 unora 1962
Roucjn]ce nad Láoém Ljt)uštna 815 PS¢ 4130]

Vkkc! 34 (JOO - kc
spíaceno A00"t

tnq PETR KOCOUREK dat nm 7 íecma 1967" " " "
PDhořjee 115, 411 ]9 Yamněves ·

Podíl: Vklad 34 (XJO . KČ
iOOYt

Spoletnľk: Ing f'RANTiŠÉK MORAVEČ dat naí. 12 bfezna !96'6 Wvv "'
josefa Hor,' 921. dl3 01 Roudmce nad Labem Ý : ->'\

- v'elmmPodíl: Vklad 3a Ckjó.. KČ Qvéňjj' pce' c'~mm 3)'
šptaceno IC'CM !0 imo lmna kfmá Ma "

Základnč käpitál: IC' (X)Ct- KC vý3tW,u :
- ^M maw i podCc· áj pcx:ctw. Su' X 1 y' Q:S C'v'ňé

e CRrW'e"' r
Q

RoudnW rrM Ubwn It) 02 ?020

p'aM ke oní IQ unOrä 2020 Q3 3Ei C)"" l jpoaím " í1 I"}



E

výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Phíncm bi 09 JWZ2

ObchcUM TOľSOFT JKM spoj. r.o.
Mm úďb 10?9, 4IJl DI, Roudntcr ned i

Kdo 2$46J43$
Ň~Ú~ t'/rmnŕ

hmm phjmmi JŇr (l)
Vmä l'umkct (0-06jgq¶

phjnwm M. FmntNk (Z)
viník fbnW 10A6.1999

t Petr K«~«k (lj
Vnuk fímtce. I0.%.NH

pj t' e

P!nhmé<
~ C mocmt:

' l

Lkub
["mlk rjCni

výrob». obchod h ncuvedroC pHbhtcô l až
Koupé tboh ta óčekm jtM dWjho pmdkjc 0 prndcj
Pwk y (ovônĹ 3TV

t«hmcké dokumcm»eo

DhtU~d
10.WU999

pbtrxxn r& dwhu

)mtno Zdmď Jíle ti)

l VntuÔu. obdwj a ä/u!lh v µHlä»&h A l 3 Fnmmcndrhu
~ čtammr KmtpC ~t m w'r/cm µho pt'kŕ"/" ú p~y

Adma: ION. U3 DL RoudMCe Labrm
Cujd µmatcwny 1%1$0$470

Z&ájcm che
OhOr 1O/tWW¥

AÁtcsa w 1029, 4 IB OL Kowdnk'c MŠ t.nNm
čulo

Z~' jmn'mnurri drx tO 06 199'0
CIhm u rrůurrcN iC

Aá~ IQ?4 4lj 01. RoMwicc ned 1.Umn

am 4nc

omdt

Zdmľk Jíše (j)

%.$1.1%2

.l {' nkNi rrpůhfát

Jméno a ptipncm

hrmo ptt,uncm
{brum ľULň ir¢R!

Ing, Fnšrišek Merm'ec G)
RA3M'66

iň€. Prít Kbmmel
0'7Nl !NJ7

1

.. ,l
. r l

Ĺ



V"__

Veřejná zakázka Nákup 40 ks notenooků
40 ks NOTEBOOK včetně DOCK STATION

položka l specifikace (min. požadované) Acer P215
Display: . úhlopřIčka 15" až 17,5" _ _ _ )15,6" _ _

rozlišenI FullH D 1920X1080 1920x1080
Typ LCD/LED LCD/LED

Procesor: min. výkon dle PassMark 8000 bodů 17-8550U 8226bodů
Paměť Ram: min. velikost 8GB 8GB
pevný disk: typ SSD SSD

Min. kapacita 250GB : 256GB
Grafická integrovaná (integrovaný GPU v rámci
karta: CPU) ANO

Zvuková integrovaná
karta: ANO

Rozhraní
min. počet
všech typů USB-C.............. 1 . lx USB-C

USB 3.0.............2 2x USB 3.1+ 2x USB 2.0
Digitá|njvideo výstup .....HDMI 'HDMI+VGA
Čtečka SO karet ..............ano Ano
Dokovací konektor ........ano Ano
Dokovací stanice ............ano Ano

Síťové
adaptéry Síťová karta ......integrovaná Ano

k

Rychlost min. ........100/1000M bit/s , Ano

WiFi ................ ano Ano
BlueTooth .... ano Ano

Klávesnice: CZ numerická Ano

CZ lokalizace, 64-bitová verze,
Operační kompatibilnís MS Windows, použitelný ,
systém: jako podkladová licence v rámci

licenčnIho programu EES Windows 10

Záruka: 3 roky NBD on-site 3 roky NBD onsite

Dokovací min. parametry: LAN, 2x grafický výstup i-tec USB-C 4K Travel
stanice: (VGA, HDMI) 2x USB LAN, VGA, HDMI, 2x USB
Cena: cena za Iks bez DPH , 14 726,00 KČ

cena za 1ksvč. DPH 17 818,46 KČ
cena celkem vC. DPH 356 369,20 KČ

6



20 ks NOTEBOOK
položka specifikace (min. požadované) Acer P215
Display: úhlopřIčka 15" až 17,5" 15,6"

rozlišeni FullHD 1920x1080 1920x1080
Typ LCD/LED LCD/LED

Procesor: min. výkon dle PassMark 8000 bodů 17-8550U 8226bodů
Paměť Ram: min. velikost 8GB 8GB
pevný disk: typ SSD SSD

Min. kapacita 250GB 256GB

Grafická integrovaná (integrovaný GPU v rámci
karta: CPU) ANO

Zvuková integrovaná
karta: ANO

Rozhraní
min. počet
všech typů USB-C.............. 1 Ix USB-C

USB 3.0.............2 2x USB 3.1+ 2x USB 2.0
Digitá|nívideo výstup .....Hdmi hdm1+ vga
Čtečka ŠD karet ..............ano i Ano

Síťové
adaptéry Síťová karta ......integrovaná Ano

Rychlost min. ........100/1000M bit/s Ano
WiFi ................ ano Ano
BlueTooth .... ano Ano

Klávesnice: CZ numerická Ano
CZ lokalizace, 64-bitová verze,

Operační kompatibilnís MS Windows, použitelný
systém: jako podkladová licence v rámci

licenčnIho programu EES Windows 10

Záruka: 3 roky NBD on-site 3 roky NBD onsite
Cena: cena za Iks bez DPH 13 626,00

cena za Iks vC. DPH 16 487,46
cena celkem vC. DPH 329 749,20

Celková cena za zakázku vC. DPH 686 118,40 KČ

Návrh Kupní smlouvy - viz. samostatná příloha

7



r
Passmark:

:
0

C

~ -V,

e
CMC

J": " " r

:«
Š

:

J

:

eeaá :1Lď
já

Lm C

P

:
r

b

F

0
.
.
.
. >

B,u: '1:%? A "

S,:

ism l!

.t g}':"

am u"?":

B.:u

J FI Ľ'"

S:

6 'm

d,;?j§

a:ne
m

j':

'µ6

f .gu·j'

¶.1?$ :S EN

:
.

řj:t
LiSS
1,¶5G

ť
Mik

8:__> q ". :"

6.1.1& .'k!

Ý.'úlů

q;k,.'r."'
">

332$ Rľ'C,
pm: m

.9.13.

7.1";'{·)

l

8



Obsah nabídky:

1

2

3

4

5

6

KRYCÍ LIST

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

VÝPIS Z OR, ŽIV. LIST

TECHNICKÁ SPEC1FIKACE ZBOŽÍ- CENOVÁ NABÍDKA

BENCHMARKS

OBSAH NABÍDKY

str.

1

3

4

6

8

9

NÁVRH KUPNÍ SMLOUVY - SAMOSTATNÁ PŘÍLOHA

NABÍDKA OBSAHUJE CELKEM 9 STRAN.


